
   Częstochowa,  24 .11.2010 r. 
 
 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW PRZETARGU  
 
dot.  postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu 

medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie – Oddział 
Neonatologii. 

 
Informujemy, Ŝe w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na zakup sprzętu medycznego dla 

Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie – Oddział Neonatologii, wybrano 
najkorzystniejsze oferty na poszczególne pozycje. 
Oferty najkorzystniejsze przedstawiły firmy: 

Pozycja nr 1 /Lampa zabiegowa- szt.1/ oferta nr 6 tj.  
      „TEHAND” Sp. z o.o 
      ul. Herbowa 4, 20 – 551 Lublin     (jedyna złoŜona oferta na poz.1) 

cena netto oferty  -  5.256,00 PLN  
cena brutto oferty - 5.623,92 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Pozycja nr 2 /Lampa do fototerapii- szt. 3/ oferta nr 6 tj.  

      „TEHAND” Sp. z o.o 
      ul. Herbowa 4, 20 – 551 Lublin      

cena netto oferty  -  12.000,00 PLN  
cena brutto oferty -  12.840,00 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Na w/w pozycję oferty złoŜyły jeszcze następujące firmy: 
NZ Techno Sp. z o.o ul. Berneńska 5 A, 03-976 Warszawa 

cena netto oferty  -  44.700,00 PLN  
cena brutto oferty -  47.829,00 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 26,89 
Dutchmed PL Sp. z o.o ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

cena netto oferty  -  20.700,00 PLN  
cena brutto oferty -  22.149,00 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 57,97 
Pozycja nr 3 /Pompa infuzyjna dwustrzykawkowa- szt. 1/ oferta nr 6 tj.  

      „TEHAND” Sp. z o.o 
      ul. Herbowa 4, 20 – 551 Lublin      

cena netto oferty  -  3.889,00 PLN  
cena brutto oferty - 4.161,23 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Na w/w pozycję oferty złoŜyły jeszcze następujące firmy: 
ASCOR S.A ul. Mory 8, 01-330 Warszawa 

cena netto oferty  -  4.300,00 PLN  
cena brutto oferty -  4.601,00 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 90,44 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ANMAR” s.c ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

cena netto oferty  -  3.920,00 PLN  
cena brutto oferty – 4.194,40 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 99,20 
Pozycja nr 4 /Pompa infuzyjna - szt. 2/ oferta nr 7 tj.  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ”ANMAR” s.c 
      ul. Bławatków 6, 43 – 100 Tychy      

cena netto oferty  -  10.124,80 PLN  
cena brutto oferty - 10.833,54 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 



Na w/w pozycję ofertę złoŜyła jeszcze następująca firma: 
„TEHAND” Sp z o.o ul. Herbowa 4, 20-551 Lublin 

cena netto oferty  -  10.888,00 PLN  
cena brutto oferty - 11.650,160 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 92,99 
Pozycja nr 5 /Ssak transportowy- szt.1/ oferta nr 6 tj.  

      „TEHAND” Sp. z o.o 
      ul. Herbowa 4, 20 – 551 Lublin     (jedyna złoŜona oferta na poz.5) 

cena netto oferty  -  4.224,00 PLN  
cena brutto oferty – 4.519,68 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Pozycja nr 6 /Bilirubinometr- szt.1/ oferta nr 6 tj.  

      „TEHAND” Sp. z o.o 
      ul. Herbowa 4, 20 – 551 Lublin     (jedyna złoŜona oferta na poz.6) 

cena netto oferty  -  19.327,00 PLN  
cena brutto oferty – 20.679,89 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Pozycja nr 7 /Pulsoksymetr- szt.3/ oferta nr 6 tj.  

      „TEHAND” Sp. z o.o 
      ul. Herbowa 4, 20 – 551 Lublin      

cena netto oferty  -  10.344,00 PLN  
cena brutto oferty – 11.068,08 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Na w/w pozycję ofertę złoŜyła jeszcze następująca firma: 
PROMED S.A ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa 

cena netto oferty  -  17.100,00 PLN  
cena brutto oferty – 18.297,00 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 60,49 
Pozycja nr 8 /Oksymetr- szt. 1/ oferta nr 4 tj.  

      Dutchmed PL Sp z o.o 
      ul. Szajnochy 14,  85-738 Bydgoszcz      

cena netto oferty  -  4.200,00 PLN  
cena brutto oferty -  4.494,00 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Na w/w pozycję ofertę złoŜyła jeszcze następująca firma: 
„TEHAND” Sp z o.o ul. Herbowa 4, 20 – 551 Lublin 

cena netto oferty  -  4.673,00 PLN  
cena brutto oferty – 5.000,11 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 89,87 
Pozycja nr 9 /Laryngoskop do trudnych intubacji- szt. 1/ oferta nr 3 tj.  

      MEDICOM Sp. z o.o 
      ul. M. Skłodowskiej – Curie nr 34, 41 – 819 Zabrze     

cena netto oferty  -  3.990,00 PLN  
cena brutto oferty - 4.269,30 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Na w/w pozycję ofertę złoŜyła jeszcze następująca firma: 
„TEHAND” Sp z o.o ul. Herbowa 4, 20 – 551 Lublin 

cena netto oferty  -  4.159,00 PLN  
cena brutto oferty – 4.450,13 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 95,93 
 
Uzasadnienie wyboru ofert: 
Oferty spełniające wymogi istotnych warunków zamówienia z najniŜszą ceną na poszczególne pozycje, 
przy jedynym kryterium wyboru ofert (cena 100 %). 
 
 



Podstawa prawna dokonanego wyboru: 
Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych.  
 
Podstawa prawna powiadomienia: 
Art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy i nie odrzucona Ŝadnej oferty. 
 

 Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie podpisana umowa po 
uprawomocnieniu się wyników postępowania tj. w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania 
powiadomienia o wyborze oferty. 
 
 

 
Podpisał: 

Z upowaŜnienia Dyrektora 
Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno – Technicznych 
Piotr Kaczmarczyk 

 
 
 
  
 


